
UCHWAŁA NR XXIV/148/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 12 sierpnia 2016 r.

w sprawie przekazania środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem na zakup 
samochodu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz 
art. 13 ust. 3 i 4e pkt. 2) ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz.U. z 2015 r. poz 355, poz. 529, poz. 1045, poz. 1066, 
poz. 1217, poz. 1268, poz. 1890, poz. 2023, poz. 2281, z 2016 r. poz. 147, poz. 437, poz. 904, poz. 960) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Przekazuje się na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji, prowadzony przez Komendanta Wojewódzkiego Policji 
w Łodzi, środki finansowe w kwocie 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na zakup samochodu 
dla Komisariatu Policji w Krośniewicach.

2. Środki finansowe wymienione w § 1 ust. 1 zostaną przekazane na warunkach określonych w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Burmistrzem Krośniewic a Komendantem Wojewódzkim Policji w Łodzi.

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1 zostaną przekazane ze środków budżetu Gminy Krośniewice na 2016 
rok dział 754 rozdział 75404.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 67C8B82C-8E09-4BDB-99DD-BC05FD721CF4. Uchwalony Strona 1




